
2014 年 3 月 25 日 

お客様各位 

綜合警備保障株式会社 

 

セキュアドシールデザイン変更に関するお知らせ 

 

拝啓 平素より ALSOK サーバ ID をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度 ALSOK サーバ ID のセキュアドシールデザインを変更することになりました 

ので、下記にご案内申し上げます。 

誠に恐れ入りますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

ALSOK では引続きサービス向上に努めて参りますので、今後ともご愛顧賜りますよう 

お願い申し上げます。 

                                                                敬具 

記 

 

１．変更内容 

セキュアドシールの画像に表示されていた「powered by VeriSign」の文字列が

「powered by Symantec」に変更となります。 

新しいセキュアドシールは、以下のサイトからご確認頂けます。 

https://www.verisign.co.jp/ssl/norton_secured_symantec/ 

 

２．実施日 

2014 年 4 月 15 日から 2014 年 5 月 1 日にかけて順次実施予定 

お客様サイトに公開されているセキュアドシールのHTMLスクリプトを変更して頂く 

必要はございません。 

 

３．その他 

  日本ベリサイン株式会社は、2014 年 4 月 1 日を以って社名変更致します。 

新しい社名は、合同会社シマンテック・ウェブサイトセキュリティとなります。 

 

４．本件に関するお問合せ先 

ALSOK サーバ ID 受付センター 

電話番号      ： 03-5114-4132 

メールアドレス：alsok_id_jp@symantec.com 

以上 

mailto:alsok_id_jp@symantec.com

